ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 52

 с. Турунтаево                                                                                 ___03. 10. 2014 г.__

                                                                                                              собрание 3-го созыва

О досрочном прекращении полномочий
депутата  по 2 округу Совета Турунтаевского
сельского поселения 3-го созыва Е.А. Гладченко
На основании личного заявления депутата Е.А. Гладченко и в связи с его избранием на должность Главы Зональненского сельского поселения В соответствии с  Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» и личного заявления о сложении полномочий депутата в связи с трудоустройством на муниципальную службу

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий  депутата по 2  округу  Совета депутатов Турунтаевского сельского поселения третьего созыва  Гладченко Елены Александровны по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет- http://turuntaevo.tomsk.ru.
Председатель Совета Турунтаевского
сельского поселения

 Е.П. Анкудинова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                 В.П. Ермоленко
___31.01.2013г.

с. Турунтаево